
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

فوق العاده سختي شرايط کار

اضافه کاري

27,565,140
2,655,495
4,500,000
4,830,120
6,000,000

2,772,612
2,000,000

1,930,500

26,387,379

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

2,770,203
5,677,484

92,683,848

0302635470006

وحيد آذربراء

55

3056
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,288,933نوبتکاري

2,218,333حق غذا

تعداد

30

١4,535,336تعطيل کاري 

8,447,687 0

8,447,687

1639912924كد ملي:

128

30

3

84,236,161
هشتاد و  چهار ميليون و  دويست و  سي و  شش هزار  و  يكصد و  شصت و  يك 


